vykdyti kitas Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytas pareigas; 

20.13. Tiekėjas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka privalo atlyginti Vartotojui 

dėl jo veikimo ar neveikimo atsiradusią žalą. 

VI. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

21. Sutarties fiksuotas įkainis 3 838,52 Eur ( [suma žodžiais] trys tūkstančiai aštuoni šimtai 

trisdešimt aštuoni eurai, 52 ct.) už mėn. su PVM. Į fiksuotą įkainį įskaityti visi Tiekėjo mokami 

mokesčiai, taip pat Sutartyje numatytos išlaidos.  

22. Maksimali sutarties vertė – 10379,00 Eur be PVM / 12558,59 Eur su PVM. 

23. Mokėjimus už suteiktas paslaugas Tiekėjui turės vykdyti Vilkaviškio r.